
Objednávka č. 243/5/92/2020-1373
uzavřena pudle j I 746 a následujících ustanoveni zákona i 89/2012 Sl>. občansky zákoník (veřejná zakazka malého rozsahu

zadaná mimo působnost zákona č 134 2016 Sb.. zákon o zadávám veřejných zakázek)

I. Smluv ní strany:

Odběratel:

ČF.SKÁ RF.Pl BUKÁ - MINISTERSTVO OBRANY

Se vidlcni:
! ychonová 221 1. 160 00
Praha 6

ředitel Armádního sportovního
Jejími jménam jedná:

1
centra DUKLA
Ing Jaroslav PriSOák, Plt.D

IČO: 60162694

DIČ: CZ 60162694

Bankovní spojeni:
ČNB pobočka 701 - Praha 1,
č.u 404881 0710

Vyřizuje:

Tcl.spnjeni:
FAX
email:

Adresa pro doručování
korespondence;

ASC DUKLA. Pod Juliskou 1.
PoStovni přihrádka 59, 160 41
Praha 6

Doba dodáni a místo Uvedeno v Č|. 3 "Doba a místo

plněni dodáni zboží" objednávky.

Kontaktní osoba v místě

plnění:
prodávajícím do místa dodáni

Způsob dodání: uvedeno v Cl. 3 "Doba a místo
dodání zboží" objednávky

Platnost objednáš ky: do 30. října 2020

Dodavatel:

Název: PaedDr. Emil Blažek

Sídlu: ( hotikov 367. 330 17 Chotikov

Jejímž jménem
jedná:

PaedDr. Emil Blažek

IČO:

DIČ:

Hankov ní spojení: 279925413/0300

Kontaktní osoba: ažek

Tel.spojení:

FAX:
email:

Adresa pro
doručováni PaedDr Emil Blažek Chotikov 367, 330

korespondence: 17 Chotikov

Smluvní strany se dohodly. že právní v/tah vyplývající z této objednávky se řídi občanským zákoníkem

2. Předmětem objednávky je:

,i) závazek dodavatele dodal odběrateli zboží specifikované níže v tabulce, v množství a cenách níže uvedených a převést na

něho v lastnické právo k tomuto zboží.
bj závazek odběratele za řádně dodané zboží zaplatil dohodnutou kupní cenu

/> t /boti

Wf

/i Jnillk.l
IWel 3IJ

Cena v Kč bez DPH DPH 21%

\ Ki
celkem

( Vím etikem
f DPH v KčZ*i fcíln celkem

i

Gumový pás pro terčové zařízeni SIUS ASCOR - v
tloušťce 1 mm. rozměr pásu Siře 240 mm a délka pasu 5

500 mm

tv IM V .V, Ji 123 vz>7 tm 26 nSS •>' 15(1 000 00

Celkem 123 % ~no 2ti 033 0? I3ii tm tm

Slov v celková cena včetně DPH: Jedno.stopadesáttisic korun českých

( élkovii kupní cenu je stanovenu jako cenu nejvýše přípustná u jsou i ni zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené v

prodejem :boii (balné, dopravné, administrativní úkony a potil

i. Duha a místu dodání /hoři:
Dodavatel předmětné zboží dodá iiejpozděp do 7o |(i 2020 Molem dodaní zboží je ASO IM Kl A Plzeň. Armádní

střelecká stadion Dl k! A. I .obzy. 326 fit1 Plzeň



4.

4.1

4 2

4.3

4.4

4 5

4 6

4.7

4 8

4.9

5.

5.1.

(>.

6 1

6.2

7

8.

8 I

Fakturační a platební podmínky:
Podkladem pro úhradu ceny a dodané /boří bude faktura i veškerými náležitoslni daňového dokladu vystavená dodavatelem
a potvrzený dodací lisí o řádném převzetí objednaného zboří

Právo fakturovat vzniká dodavateli dnem převzetí řádně dodaného zboří prodávajícím

Cena /a dodané zboří (včetně všech nákladu prodávajícího souviscjicich s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce

dodavatele

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti zákona é. 235 2004 Sb . o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

Splamosl íakturv je 14 dni ode dne jejího doručeni odbéruseli a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované

částky z účtu kupujícího

Fakturu zašlete na adresu ASC DUKI A, Pod .iniisknu I, Poštovní přihrádka 59, 160 41 Praha 6.

Odběratel je oprávněn před uplynutím Ihuty splatnosti vrátil daňový doklad (fakturu), který' neobsahuje poradované
náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém
dokladu (faktuře) musí odběratel vyznačit důvod vráceni daňového dokladu (faktury). Dodavatel je povinen vystavit nový
daňové doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní ihúia splatností
daňového dokladu (faktury) a běží nova lluita ode dne prokazatelného doručeni opraveného a všemi náležitostmi opatřeného

daňového dokladu (faktury) odběrateli.

Jako odběratele na daňovém dokladuje dodavatel povinen uvést
Odběratel: Konečný příjemce:
Česká republika - Ministerstvo obrany ASC DUKLA
Tychonova 221/1 Pod Juliskou I
160 00 Praha 6 160 41 Praha 6

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ruěeni za daň podle j 109 zákona č.
235 2004 Slv, u dani z přidané hodnoty, vc znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy

postupoval zvláštním způsobem zajištěni daně podle 5 109a tohoto zákona

Záruka za jakoví, vady zboži a reklamace
práva z vadného plnění se řídi ustanoveními i 2099 a násl O/ Prodávající přejímá záruku za jakost zboži ve smyslu $2113

()/ po dobu 24 městců ode dne nabyti vlastnického práva ke /hoři odběratelem

Smluvní pokuty a úroky z prodleni:
Dodavatel je povinen zaplatil odběrateli v případě prodleni s odevzdáním bezvadného zboži podle Cl 2 této smlouvy
v terminu uvedeném v čl 5 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0.2% z celkové kupní ceny zaokrouhleno nahoru na celé
desetikoruny za každý započatý den prodleni a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. I im není

dotčen čl 7 smlouvy
Odběratel zaplatí dodavateli za prodleni s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši 0,02% z fakturované částky za každý

započatý den prodleni

/.rušeni objednat kv:
Odběratel je oprávněn jednostranně odstoupil od objednávky pro jej i podstatné porušeni, kdy podstatný m porušením se
rozlítni zejména prodleni dodavatele s odevzdáním bezvadného zboži podle čl 2 této smlouvy v terminu uvedeném v Čl. 3.

této smlouvy o vtec jak 10 dni

Závěrečná ustanoveni:
Objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 stranách, z nichž každý má platnost originálu Jeden výtisk obdrží

prodávající, druhv vétisk obdrží kupniici

(Idběraid:
Datum £ f c

Č eská republika - Ministerstvo obrany
zastoupená lny. Jaroslav em Pnščákein, PhD

ředitelem ASC Dl K1 V

VOJE
-

Datum

Dodav sílel:

14-4- UK

IČO:
DIČ:


